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Cislo fak.

Dodavatela

7273143488

1409058
5765753178
3132141510

292014
47250197

2141126967
2141200207
40/2014/147

Obec Velké Straciny

Faktury za mesiac: september 2014

Datum
vystavenia
01.09.2014
02.09.2014
03.09.2014
04.09.2014
08.09.2014
08.09.2014
31.08.2014
11.09.2014
24.09.2014
23.09.2014
25.09.2014
24.09.2014

Nazov dodavatela

SPP, a.s., Bratislava
PROCOMP s.r.o. D. Strehova
Slovak telekom Bratislava
Marius Pedersen a.s. Trend&in
SSE a.s., Zilina

SSE a.s., Zilina

Podnik sluzieb M.Zlievce
Stredosl.vod.a prev. spo. B.B
Komunalna poist., Bratislava
SOZA, Bratislava

SOZA, Bratislava

BBRSC, B. Bystrica

plyn

poplatok za internet
telefon

vyvoz PDO

el. energia VO

el. energia OcU
kosenie

vyvoz Zump

poistné

popl. ochr.aut.zvazom
popl. ochr.aut.zvazom
nakl. a preprava mat.

Fakturovana
suma v EUR
31,00 €
20,00 €
14,83 €
246,38 €
96,00 €
54,00 €
585,00 €
60,55 €
176,83 €
36,00 €
19,50 €
125,66 €
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